

**Årsredovisning för**  
**Odensala Schakt & Bygglednings Teknik, ODT**  
**AB**

556973-1226

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kent Stille  
Styrelseledamot

2026-02-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Odensala Schakt & Bygglednings Teknik, ODT AB, 556973-1226, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Märsta registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet inom Bygg & anläggningsarbeten.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2025      | 2024      | 2023      | Belopp i kr<br>2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 5 450 394 | 9 914 422 | 3 279 670 | -5                  |
| Resultat efter finansiella poster | 450 375   | -850 395  | 310 034   | -100 015            |
| Soliditet %                       | 28        | 9,3       | 33,1      | 88,2                |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under verksamhetsåret 2022 var verksamheten vilande och återupptogs under 2023.

Nettoomsättningen uppgår 2025 till 5 450 tkr, vilket är lägre än 2024 men högre än 2023. Resultatet efter finansiella poster är positivt och uppgår till 450 tkr, vilket är en tydlig förbättring jämfört med det negativa resultatet 2024.

Soliditeten har stärkts under året och uppgår till 28 %, jämfört med 9,3 % föregående år. Sammanfattningsvis visar året en förbättrad lönsamhet och en starkare finansiell ställning jämfört med 2024.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 964 000                | -850 395       |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -850 394               | 850 395        |
| Årets resultat                 |                   |                        | 450 375        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>113 606</b>         | <b>450 375</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 113 606        |
| Årets resultat   | 450 375        |
| <b>Summa</b>   | <b>563 981</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 563 981        |
| <b>Summa</b>   | <b>563 981</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 -<br/>2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 5 450 394                          | 9 914 422                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 1 082                              | 0                                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>5 451 476</b>                   | <b>9 914 422</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -653 267                           | -6 795 548                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -770 003                           | -863 194                           |
| Personalkostnader   | 2          | -3 502 339                         | -3 019 412                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -67 356                            | -83 663                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-4 992 965</b>                  | <b>-10 761 817</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>458 511</b>                     | <b>-847 395</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 66                                 | 711                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -8 202                             | -3 711                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-8 136</b>                      | <b>-3 000</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>450 375</b>                     | <b>-850 395</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>450 375</b>                     | <b>-850 395</b>                    |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>450 375</b>                     | <b>-850 395</b>                    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                            |            | 135 538           | 135 538           |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3          | 319 060           | 156 743           |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 18 000            | 32 773            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>472 598</b>    | <b>325 054</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>472 598</b>    | <b>325 054</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 478 630           | 478 630           |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                   |            | <b>478 630</b>    | <b>478 630</b>    |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 1 041 177         | 752 360           |
| Övriga fordringar                             |            | 48 315            | 35 062            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 48 976            | 61 269            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>1 138 468</b>  | <b>848 691</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 99 725            | 112 736           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>99 725</b>     | <b>112 736</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>1 716 823</b>  | <b>1 440 057</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>2 189 421</b>  | <b>1 765 111</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 113 606           | 964 000           |
| Årets resultat                               |            | 450 375           | -850 395          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>563 981</b>    | <b>113 605</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>613 981</b>    | <b>163 605</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 0                 | 8 618             |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>0</b>          | <b>8 618</b>      |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 120 159         | 1 316 037         |
| Skatteskulder                                |            | 71 880            | 36 737            |
| Övriga skulder                               |            | 222 975           | 121 345           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 160 426           | 118 769           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 575 440</b>  | <b>1 592 888</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 189 421</b>  | <b>1 765 111</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                     | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5         |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2025-01-01 -<br/>2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 6                                  | 5                                  |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 499 160           | 313 160           |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     | 214 900           | 186 000           |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>714 060</b>    | <b>499 160</b>    |
| Ingående avskrivningar                    | -342 417          | -284 130          |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Årets avskrivningar                       | -52 583           | -58 287           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-395 000</b>   | <b>-342 417</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>319 060</b>    | <b>156 743</b>    |

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|                                      | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 140 680           | 140 680           |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>140 680</b>    | <b>140 680</b>    |
| Ingående avskrivningar               | -107 907          | -82 531           |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                   |                   |
| Årets avskrivningar                  | -14 773           | -25 376           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-122 680</b>   | <b>-107 907</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>18 000</b>     | <b>32 773</b>     |

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-20

Märsta

*Kent Stille*

2026-02-20

Kent Stille

Datum

Styrelseordförande